Thanh Thúy, diện tích đất 1.645,7m2, thuộc thửa đất số 110 (Trích đo từ thửa số 594, 

tờ bản đồ số 02), tờ bản đồ 34, đất ở nông thôn và đất trồng cây lâu năm; đất tọa lạc 

tại: Ấp Thới Khương, xã Thới Quản, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. Giá khởi điểm 

560.257.929đ (Năm trăm sáu mươi triệu, hai trăm năm mươi bảy nghìn, chín trăm hai 

mươi chín đồng). 

- Công trình xây dựng trên đất (Nhà của ông Trần Văn Cọp). Giá khởi điểm 

99.617.131đ (Chín mươi chín triệu, sáu trăm mười bảy nghìn, một trăm ba mươi mốt 

đồng). 

- Tổng giá khởi điểm 659.875.060đ (Sáu trăm năm mươi chín triệu, tám trăm 

bảy mươi lăm nghìn, không trăm sáu mươi đồng). 

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày 

01/4/2025. 

- Thời gian bán đấu giá: vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 04/4/2025. 

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam - Chi nhánh 

Kiên Giang;